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                                                                    Приложение № 1 к Порядку 

                                                         предоставления субсидий из бюджета 

                                                               муниципального образования 

                                                                     «Петушинский район» 

                                                               социально ориентированным 

                                                 некоммерческим организациям, не являющимся

                                        государственными (муниципальными) учреждениями
Расчет (смета) затрат на реализацию социально значимых мероприятий

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(наименование социально ориентированной некоммерческой организации)

Общая сумма расходов (руб.):

Запрашиваемый размер субсидии (руб.):

Предполагаемая сумма софинансирования (руб.):

	№

п/п
	Виды затрат
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Норма/

цена за ед-цу (руб.)
	Всего

(руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наименование социально значимого мероприятия №1

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование социально значимого мероприятия №2 (при наличии)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование социально значимого мероприятия №3 (при наличии)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование услуг ЖКХ

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	


	_________________________
	_____________________
	________________________

	(наименование должности руководителя некоммерческой организации)


	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	Главный бухгалтер                        
	_____________________
	________________________

	
	(подпись)
	(фамилия, инициалы)


«____»_____________ 20___г.   

М.П.
